
UCHWAŁA NR XLI.355.2022 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR XXXX.346.2022 Rady Miasta Wojkowice z dnia 10 stycznia 2022r. 
w sprawie powołania Komisji Budżetu i ustalenia skladu osobowego 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1372 z późn. zm.) 

Rada Miasta Wojkowice uchwala co nastepuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwała Nr XXXX.346.2022 Rady Miasta Wojkowice z dnia 10 stycznia 2022r.  
w sprawie powołania Komisji Budżetu i ustalenia składu osobowego w ten sposób, że §1 otrzymuje nowe 
następujące brzmienie:  
  

§ 1. Powołuje się Komisję Budżetu w następującym składzie:  
  
- Grażyna Niedbała 

- Ilona Kupczak 

- Lidia Musiał 

- Piotr Krystecki 

- Mateusz Mania 

- Maciej Klimek 

- Przemysław Pawełczyk 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Mateusz Mania 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F55282-D3F2-4660-B80D-F4355863E2D5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


